PORTARIA CNMP-SG Nº 141 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2012

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO CONSELHO NACIONAL DO MI-

NISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições, resolve:

Art. 1º Designar os servidores FABIANO RODRIGUES ALENCAR, matricula

17.981, e CARLOS EDUARDO NOVAES FACCIN, matrícula nº 17.847, para atuarem como

gestores, titular e substituto, respectivamente, do Contrato CNMP nº 059/2012, firmado com a

empresa  EXCLUSIVE SERVICE LOCADORA DE VEICULOS LTDA - ME, que tem por

objeto a prestação de serviços contínuos de transporte em perímetro urbano para autoridades e

colaboradores eventuais do Conselho Nacional do Ministério Público, durante a realização de

eventos em sua sede.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA E ALMEIDA NOBRE

Procuradora Regional do Trabalho

Secretária-Geral Adjunta do CNMP

https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_de_Servio_22-2012.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/Boletim_de_Servio_22-2012.pdf
https://www.cnmp.mp.br/portal/